
RELAÇÃO DE EQUIPE TÉCNICA- RET

PROCESSO I8AMA

02001.000807/2001-57
AUTORIZAÇÃO $Áb/J&l #1

RETp3/4aJ#]
VALIDADE DA RET

A emissão de uma nova RET invalida automaticamente a RET anterior. Verificar os
procedimentos para verificação no corpo darespectiva autorização (Abio).
Declaro, para os devidos fins, que toda a equipe técnica de campo abaixo listada possui aptidão
técnica para realização dos trabalhos, bem como se encontra devidamente regular perante o
Cadastro Técnico Federal de Atividades e instrumentos de Defesa Ambiental - CTF/AIDA e os
respectivos Conselhos de Classe, quando existirem.

NOME

André Batista Nobile
Cláudio Lopes Soares
Diogo Freitas Souza
Felipe Pontieri de Uma
Felipe Viana Manzano
Gíufius Césare Teixeira Magina
Paulo Sérgio Formag»

CPF

305.751

008.556

358.273

310.280.

087.107,

703.263.

362.865.

978-46

257-24

898-11

908-11

767-10

040-53

676-15

Formação

Biólogo
Biólogo
Biólogo
Biólogo
Biólogo
Biólogo
Biólogo

Declaro, para osdevidos fins, que toda a equipe técnica de campo abaixo listada possui aptidão
técnica para realização dos trabalhos, bem como encontra-se devidamente reguiar perante o
Cadastro Técnico Federal de Atividades e Instrumentos de Defesa Ambiental - CTF/AIDA e os
respectivos Conselhos de Classe, quando existirem.
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Válido somente sem rasuras
AVALIDADE DESTA RELAÇÃO DEVE OBRIGATORIAMENTE SER CONFERIOA NO SÍTIO
ELETRÔNICO: http://lfcenciamento.ibama.gov.br/




